

FAKTURA - DODACÍ LIST č. : 2020141/2020

DAŇOVÝ DOKLAD

Prodávající:	IČO: 28260309	Konstantní symbol: 0008	Variabilní symbol: 2020141			
	DIČ: CZ28260309					
GSI INVEST s.r.o. Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10		Kupující:	IČO: 00250538			
Účet: 229360178/0300 ČSOB a.s. Vimperk			DIČ: CZ00250538			
Způsob odběru:		Obec Lenora				
stavba		Lenora 36 384 42 Lenora				
Datum vystavení:	Dat.usk.zd.plnění	Datum splatnosti:	Forma úhrady:	Strana:		
21.09.2020	21.09.2020	28.09.2020	bezhotovostním převodem	1		
Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo ze dne 26.6.2020 a změnového listu č. 3 - méněpráce a více práce ze dne 21.9.2020 za zhotovení akce "Obec Lenora - Obnova mateřské školy". Prohlašujeme, že jsme plátcí DPH. Registrace u FÚ Praha 10. GSI INVEST s.r.o. - zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136029.						
Číslo	Slovní popis	Množství MJ	Cena/jed.	Částka %	DPH	Celkem
00000001	Cena za dílo - změnový list č. 3	1 ks	307850.95	307850.95 21	64648.70	372499.65
Cena bez daně pro základní sazbu DPH 21.00% celkem				307850.95		
Daň se základní sazbou 21.00% celkem				64648.70		
Celkem k úhradě:				372 499.65 Kč		
Přílohy:		Podpis a razítko:				
Ev.č.dokl.KH: FD-2020141		GSI INVEST s. r. o.				
		Na Hroudě 3317/22				
		100 00 Praha 10				
		IČ: 28260309 DIČ: CZ28260309				
		GSM: 602 464 629				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova MŠ v Lenoře

Objekt:

03 - Změnový list č.3

KSO:

Místo:

Lenora

Zadavatel:

Obec Lenora

Zhotovitel:

GSI INVEST

Projektant:

JK STAVPROJEKT

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28260309

CZ28260309

IČ:

DIČ:

00250538

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

307 850,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 850,95	21,00%	64 648,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 499,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC LENORA^①

384 42, Lenora 36

IČ: 00250538 DIČ: CZ00250538

Handwritten signature

25.9.2020

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

GSI INVEST s. r. o.

Na Hroudě 3317/22

100 00 Praha 10

IČ: 28260309, DIČ: CZ28260309

GSM: 602 461 629

Datum a podpis:

21.9.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova MŠ v Lenoře

Objekt:

03 - Změnový list č.3

Místo:

Lenora

Datum:

21.09.2020

Zadavatel:

Obec Lenora

Projektant:

JR
STAVPROJEKT

Zhotovitel:

GSI INVEST

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

307 850,95

HSV - Práce a dodávky HSV

174 806,00

1 - Zemní práce

46 360,00

4 - Vodorovné konstrukce

52 380,00

5 - Komunikace pozemní

4 110,00

8 - Trubní vedení

31 908,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 475,00

997 - Přesun sutě

11 573,00

PSV - Práce a dodávky PSV

130 524,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

6 131,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

31 189,46

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

21 373,00

764 - Konstrukce klempířské

20 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 235,00

781 - Dokončovací práce - obklady

19 314,09

783 - Dokončovací práce - nátěry

29 282,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 520,00

VRN6 - Územní vlivy

2 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova MŠ v Lenoře

Objekt: 03 - Změnový list č.3

Místo: Lenora
Zadavatel: Obec Lenora
Zhotovitel: GSI INVEST

Datum: 21.09.2020
Projektant: JN
Zpracovatel: STAVPROJEKT
Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 373 581,95

D HSV Práce a dodávky HSV 174 806,00

D 1 Zemní práce 46 360,00

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,000	646,00	12 920,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	332,00	6 640,00
3	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	20,000	440,00	8 800,00
4	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	40,000	450,00	18 000,00
VV				20*2 'Přepočtené koeficientem množství		40,000	

D 4 Vodorovné konstrukce 52 380,00

5	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	12,000	2 740,00	32 880,00
6	K	R 452 001	M+D nových anglických dvorků	ks	3,000	6 500,00	19 500,00

D 5 Komunikace pozemní 4 110,00

7	K	512121111	Demontáž panelů vč. odvozu	kus	3,000	1 370,00	4 110,00
---	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 31 908,00

8	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	92,000	194,00	17 848,00
9	K	894811263	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm	kus	2,000	7 030,00	14 060,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 475,00

10	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	254,00	21 590,00
11	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	85,000	81,00	6 885,00

D 997 Přesun sutě 11 573,00

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,579	250,00	144,75
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,579	55,00	31,85
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,440	13,00	70,72
VV				0,544*10		5,440	

15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	57,462	1 140,00	65 506,68
16	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-89,500	250,00	-22 375,00
17	K	62231102	Soklová lišta plast KZS tl. 60 mm	m	-85,500	150,00	-12 825,00
18	K	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie nopové	m2	-171,000	111,00	-18 981,00

D PSV Práce a dodávky PSV 130 524,95

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 131,00

19	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	201,00	201,00
20	K	725331911	Výměna výlevky keramické s plastovou mřížkou	kus	1,000	5 930,00	5 930,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 189,46

21	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	110,000	108,00	11 880,00
22	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	31,429	41,40	1 301,16
23	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000	43,50	1 305,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	7,500	41,40	310,50
25	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	20,000	176,00	3 520,00
26	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	37,000	89,20	3 300,40
27	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	37,000	35,20	1 302,40
28	K	R 741 001	M+D nový el. rozváděč v kuchyni	kpl.	1,000	19 820,00	19 820,00
29	K	741 37-2061	Montáž svítidla s LED zdrojem - 1. etapa	kus	-15,000	350,00	-5 250,00
30	K	741 37-2061	Montáž svítidla s LED zdrojem - 2. etapa	kus	-18,000	350,00	-6 300,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 373,00

31	K	R 742 001	M+D Domácí telefon kuchyně vč. stavebních přípomocí	kpl.	1,000	16 390,00	16 390,00
32	K	R 742 002	M+D přívod pro byty v podkroví	kpl.	1,000	4 983,00	4 983,00

D 764 Konstrukce klempířské 20 000,00

33	K	R 764 001	M+D Prodloužení svodů vč. zasekání do fasády	m	20,000	1 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické 3 235,00

34	K	R 767 001	M+D Doplnění zábradlí balkon	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
35	K	R 767 002	M+D Dvířek HUP	kpl.	1,000	1 735,00	1 735,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 19 314,09

36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,000	47,20	944,00
37	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	20,000	414,00	8 280,00
38	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,000	387,00	8 514,00
	vv		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,000		
39	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	20,000	67,90	1 358,00
40	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,386	565,00	218,09

D 783 Dokončovací práce - nátěry 29 282,40

41	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	98,000	98,80	9 682,40
42	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	98,000	200,00	19 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 520,00

D VRN6 Územní vlivy 2 520,00

43	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - beton	km	72,000	35,00	2 520,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------